

MŠ NA NÁBŘEŽÍ Č. 236/5,
HAVÍŘOV-MĚSTO

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

| | |
|--------------------------------------|-----------------|
| CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MATERIÁLU | 22692,38 |
| ZKOUŠKY A REVIZE | 2400,00 |
| HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM | 25092,38 |

S O U H R N N Á K L A D Ů

| | | |
|--------------------------|---------|-----------------|
| PSV SILNOPROUD | 2675,74 | |
| SPECIF.PSV SILNOPROUD | 667,10 | |
| PSV KABELY | 1832,18 | |
| SPECIF.PSV KABELY | 2001,97 | |
| PSV KOMPLETACE | 1097,94 | |
| SPECIF.PSV KOMPLETACE | 4796,44 | |
| PSV SVITIDLA | 531,00 | |
| HL.III-HZS | 8540,00 | |
| POPLATEK | 550,00 | |
| CENA MONTÁŽ.PRACÍ | | 22692,38 |
| REVIZE | 2400,00 | |
| ZKOUŠKY A REVIZE | | 2400,00 |

| | | | | | | |
|------|-----------|---------------------------------|--------|--------|--------|---------|
| | Oddíl | REVIZE | | | | |
| | Sazebník: | VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0001 | 38010000 | Vychozi revize elektroinstalace | hod | 8 | 300,00 | 2400,00 |
| 0002 | SOUČET | REVIZE | | | | 2400,00 |

| | | | | | | |
|------|------------|------------------------------------|--------|--------|--------|------------|
| | Oddíl | PSV SILNOPROUD | | | | |
| | Sazebník: | VC 7/155-M M21 Elektromontaze | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Min/mj | Celkem Min |
| 0003 | 2100103012 | Krabice p.68 pristrojova p.o. | kus | 15 | 5,44 | 81,60 |
| 0004 | 2100103210 | Krabice p.68mm vc.svorkovnice p.o. | kus | 10 | 23,41 | 234,10 |
| 0005 | 211010010 | Hmozdinka HM 8 | kus | 36 | 4,87 | 175,32 |
| 0006 | 211190002 | Zapojeni ventilátoru | kus | 3 | 69,00 | 207,00 |
| 0007 | SOUČET | Časový fond položek [minut] | | | | 698,02 |
| 0008 | | Časový fond položek [hodin] | | | | 11,63 |
| 0009 | SOUČET | PSV SILNOPROUD | 230,0 | Kč/h | | 2675,74 |

| | | | | | | |
|------|-----------|------------------------------------|--------|--------|-------|---------|
| | Oddíl | SPECIF.PSV SILNOPROUD | | | | |
| | Sazebník: | Ceník materialu | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0010 | 34571518 | Krabice 68mm pristrojova pod om. B | kus | 4 | 5,70 | 22,80 |
| 0011 | 34571518 | Krabice 68mm pristrojova hluboká | kus | 11 | 5,70 | 62,70 |
| 0012 | 34571521 | Krabice 68mm odboc.vc.svork.p.o. B | kus | 10 | 47,00 | 470,00 |
| 0013 | 56227008 | Hmozdinka 8 B | kus | 36 | 1,70 | 61,20 |
| 0014 | 58541113 | Sadra B vykres c.01 | kg | 8 | 6,30 | 50,40 |
| 0015 | SOUČET | SPECIF.PSV SILNOPROUD | | | | 667,10 |

| | | | | | | |
|------|------------|----------------------------------|--------|--------|--------|------------|
| | Oddíl | PSV KABELY | | | | |
| | Sazebník: | VC 7/155-M M21 Elektromontaze | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Min/mj | Celkem Min |
| 0016 | 2108001050 | Kabel CYKY 3Ox1,5 ul pod omitkou | m | 55 | 3,42 | 188,10 |
| 0017 | 2108001052 | Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omitkou | m | 45 | 3,42 | 153,90 |
| 0018 | 2108100550 | Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pevne | m | 20 | 5,43 | 108,60 |
| 0019 | 2108001062 | Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omitkou | m | 8 | 3,42 | 27,36 |
| 0020 | SOUČET | Časový fond položek [minut] | | | | 477,96 |
| 0021 | | Časový fond položek [hodin] | | | | 7,97 |
| 0022 | SOUČET | PSV KABELY | 230,0 | Kč/h | | 1832,18 |

| | | | | | | |
|------|-----------|---|--------|--------|-------|---------|
| | Oddíl | SPECIF.PSV KABELY | | | | |
| | Sazebník: | Ceník materialu | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0023 | 34111030 | Kabel CYKY 3Ox1,5 mm2- B | m | 57,75 | 12,15 | 701,66 |
| 0024 | 34111032 | Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B | m | 47,25 | 15,15 | 715,84 |
| 0025 | 34111090 | Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2- B | m | 21 | 19,90 | 417,90 |
| 0026 | 34111038 | Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B vykres c.01 | m | 8,4 | 19,83 | 166,57 |
| 0027 | SOUČET | SPECIF.PSV KABELY | | | | 2001,97 |

Oddíl **PSV KOMPLETACE**
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Min/mj | Celkem Min |
|------|------------|---------------------------|--------|--------|--------|------------|
| 0028 | 210110041 | Spinac zapustený jednopól | kus | 3 | 8,85 | 26,55 |
| 0029 | 210140463 | Ovladac domov.tlacít. | kus | 11 | 12,01 | 132,11 |
| 0030 | 2101110110 | Zasuvka jednoducha | kus | 1 | 16,44 | 16,44 |
| 0031 | 210110046 | Spinací relé pod vypínač | kus | 8 | 10,12 | 80,96 |
| 0032 | 210110047 | Časové relé pod vypínač | kus | 3 | 10,12 | 30,36 |

| | | | | | | |
|------|--------|-------------------------------|--|--|--|--------|
| 0033 | SOUČET | Časový fond položek [minut] | | | | 286,42 |
| 0034 | | Časový fond položek [hodin] | | | | 4,77 |

| | | | | | | |
|------|--------|----------------|--|------------|--|---------|
| 0035 | SOUČET | PSV KOMPLETACE | | 230,0 Kč/h | | 1097,94 |
|------|--------|----------------|--|------------|--|---------|

Oddíl **SPECIF.PSV KOMPLETACE**

Sazebník: Cenik materialu

| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
|------|----------|--|--------|--------|--------|---------|
| 0036 | 34535852 | Kryt s orient.doutnavkou | kus | 11 | 80,54 | 885,94 |
| 0037 | 34535853 | Ramecek jednozasobny bily B | kus | 11 | 20,17 | 221,87 |
| 0038 | 34535865 | Spinac 1/0 | kus | 11 | 94,13 | 1035,43 |
| 0039 | 34535868 | Spinací relé pod vypínač | kus | 8 | 241,20 | 1929,60 |
| 0040 | 34535869 | Časové relé pod vypínač vykres c.01 | kus | 3 | 241,20 | 723,60 |

| | | | | | | |
|------|--------|-----------------------|--|--|--|---------|
| 0041 | SOUČET | SPECIF.PSV KOMPLETACE | | | | 4796,44 |
|------|--------|-----------------------|--|--|--|---------|

Oddíl **PSV SVITIDLA**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Min/mj | Celkem Min |
|------|-----------|-----------------|--------|--------|--------|------------|
| 0042 | 211207012 | Svitidla montaz | kus | 2 | 59,00 | 118,00 |

| | | | | | | |
|------|--------|-------------------------------|--|--|--|--------|
| 0043 | SOUČET | Časový fond položek [minut] | | | | 118,00 |
| 0044 | | Časový fond položek [hodin] | | | | 1,97 |

| | | | | | | |
|------|--------|--------------|--|------------|--|--------|
| 0045 | SOUČET | PSV SVITIDLA | | 270,0 Kč/h | | 531,00 |
|------|--------|--------------|--|------------|--|--------|

Oddíl **HL.III-HZS**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
|------|----------|---|--------|--------|---------|---------|
| 0046 | 50435106 | Demontaze elektroinstalace (svítidlo 2 ks, vypínač 11 ks, zásuvka 1 ks, kabel CYKY 40m) | hod | 16 | 220,00 | 3520,00 |
| 0047 | 50435109 | Sekani drazek,kapes a prurazu | hod | 12 | 220,00 | 2640,00 |
| 0048 | 50435146 | Napojení na stávající okruh | ks | 6 | 230,00 | 1380,00 |
| 0049 | 50435104 | Dokumentace skutečného provedení | kus | 1 | 1000,00 | 1000,00 |

| | | | | | | |
|------|--------|------------|--|--|--|---------|
| 0050 | SOUČET | HL.III-HZS | | | | 8540,00 |
|------|--------|------------|--|--|--|---------|

Oddíl **POPLATEK**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
|------|----------|--|--------|--------|--------|---------|
| 0051 | 50435107 | Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materialu | kus | 1 | 550,00 | 550,00 |

| | | | | | | |
|------|--------|----------|--|--|--|--------|
| 0052 | SOUČET | POPLATEK | | | | 550,00 |
|------|--------|----------|--|--|--|--------|